
COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT
NAYARIT

Estado Analítico del Activo
01/oct./2021

 Del 01/jul./2021 al 30/sep./2021
10:00 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: 6

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,365,879.35 $695,913.11 $234,120.65$461,792.46 $1,600,000.00

   ACTIVO CIRCULANTE $1,356,177.83 $625,092.72 $243,822.17$381,270.55 $1,600,000.00

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $556,177.83 $621,592.72 $243,822.17$377,770.55 $800,000.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $800,000.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $800,000.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $9,701.52 $70,820.39 -$9,701.52$80,521.91 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $136,109.34 $0.00$136,109.34 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $26,175.64 $0.00$26,175.64 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $9,701.52 -$91,464.59 -$9,701.52-$81,763.07 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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Auxiliar Contable de la CMDH
Presidenta de la CMDH

L.D. Raquel Dueñas Camacho L.C.P. Christian Polét Contreras Pelayo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Page 2


